
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 事務費 事務用品代 1,738 418,262

2 4/16 調査研究費 日本会議年会費 (令和3年4月～令和4年2月分) 11,000 407,262

3 5/29 事務費 マウス及びマウスパッド代(4,639円×50%) 2,319 404,943

4 6/21 資料購入費 ガバナンス4月号代 1,100 403,843

5 7/2 人件費
令和2年度確定・令和3年度概算労働保険料・
一般拠出金

3,675 400,168

6 7/12 事務費
携帯電話、宿所電話及びインターネット利用料
(令和3年3月～6月請求分)

50,130 350,038

7 7/12 資料購入費 日経電子版購読料 (令和3年3月～6月分) 17,108 332,930

8 7/12 事務所費 事務所借り上げ費 (令和3年5月～7月分) 75,000 257,930

9 7/12 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料 
(令和3年4月～6月請求分)

1,365 256,565

10 7/12 事務所費 事務所電気使用料 (令和3年3月～5月分) 7,746 248,819

11 7/12 人件費 給与 (令和3年4月～6月分) 105,000 143,819

12 7/12 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和3年2月～5月利用分)

10,201 133,618

13 7/12 資料購入費 聖教新聞購読料 (令和3年3月～5月分) 5,802 127,816

14 7/12 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料 
(令和3年4月～6月分)

13,140 114,676

15 7/12 事務所費
宿所及び駐車場借り上げ費 ・手数料
(令和3年5月～7月分)

126,570 △ 11,894

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 408,106

16 7/26 事務所費 宿所ガス料金 (令和3年4月～7月請求分) 8,254 399,852

17 7/26 事務所費 宿所水道料金 (令和3年3月～6月分) 4,948 394,904

18 7/26 事務所費 宿所電気使用料 (令和3年4月～7月分) 14,720 380,184
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19 10/11 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和3年6月～7月利用分)

5,112 375,072

20 10/11 事務費
携帯電話、宿所電話及びインターネット利用料
(令和3年7月～9月請求分)

37,328 337,744

21 10/11 資料購入費 日経電子版購読料 (令和3年7月～9月分) 12,831 324,913

22 10/11 事務所費 事務所借り上げ費 (令和3年8月～10月分) 75,000 249,913

23 10/11 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料 
(令和3年7月～9月請求分)

1,365 248,548

24 10/11 事務所費 事務所電気使用料 (令和3年6月～8月分) 7,348 241,200

25 10/11 人件費 給与 (令和3年7月～9月分) 120,000 121,200

26 10/11 事務所費
宿所及び駐車場借り上げ費 ・手数料
(令和3年8月～10月分)

126,570 △ 5,370

27 10/11 資料購入費 聖教新聞購読料 (令和3年6月～8月分) 5,802 △ 11,172

28 10/11 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料 
(令和3年7月～9月分)

13,140 △ 24,312

10/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 395,688

29 10/26 事務所費 宿所ガス料金 (令和3年8月～10月請求分) 4,823 390,865

30 10/26 事務所費 宿所水道料金 (令和3年7月・8月分) 2,349 388,516

31 10/26 事務所費 宿所電気使用料 (令和3年8月～10月分) 16,117 372,399

1/17 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 792,399

32 2/22 事務費
事務所固定電話・インターネット利用料 
(令和3年8月～令和4年1月利用分)

15,282 777,117

33 2/22 事務費
携帯電話、宿所電話及びインターネット利用料
(令和3年10月～令和4年1月請求分)

55,897 721,220

34 2/22 資料購入費
日経電子版購読料 
(令和3年10月～令和4年1月分)

17,108 704,112

35 2/22 事務所費
事務所借り上げ費 
(令和3年11月～令和4年2月分)

94,642 609,470

36 2/22 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料 
(令和3年10月～令和4年2月請求分)

2,620 606,850
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37 2/22 事務所費
事務所電気使用料 
(令和3年9月～令和4年1月分)

14,623 592,227

38 2/22 人件費 給与 (令和3年10月～令和4年2月分) 182,500 409,727

39 2/22 資料購入費
高知新聞Plus(併読コース)購読料 
(令和3年10月～令和4年1月分)

17,520 392,207

40 2/22 資料購入費
聖教新聞購読料
(令和3年9月～令和4年1月分)

9,670 382,537

41 2/22 事務所費
宿所及び駐車場借り上げ費 ・手数料
(令和3年11月～令和4年2月分)

159,718 222,819

42 2/22 事務所費
宿所ガス料金
(令和3年11月～令和4年1月請求分)

9,380 213,439

43 2/22 事務所費 宿所水道料金 (令和3年9月～12月分) 4,968 208,471

44 2/22 事務所費
宿所電気使用料
(令和3年11月～令和4年1月分)

16,444 192,027

45 2/22 資料購入費
時の法令購読料 
(令和3年4/15号～令和4年2/15号)

17,325 174,702

46 2/22 資料購入費
地方自治購読料 
(令和3年4月号～令和4年2月号)

9,196 165,506

47 2/22 資料購入費
地方財務購読料 
(令和3年4月号～令和4年2月号)

23,023 142,483

3/2 戻入金 △ 140,000 2,483

合　　　　計 1,540,000 1,537,517 2,483
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